=
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 058/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 52/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 52/2023, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13 Reunião Extraordinária, realizada
no dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1 - A denúncia pode ser realizada através do telefone da GCM - 153, uma vez
que o denunciante tem que relatar o ocorrido, citando o endereço.

2 e 3- A GCM, após averiguar a informação/denúncia, e se constatada,
encaminha a notificação à FOP para demais medidas pertinentes.

4 - Trata-se de Indicação e será apreciada como tal.
5 - A GCM trabalha efetivamente 24 horas por dia a serviço da comunidade

barbarense e em defesa do patrimônio público.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE|,mei.

OR) DATA: 22/02/2023
do HORA: 16:48 (ia)
ON-sosmaNETão Recuerimento NºE2/202'Sm Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 52/202

HO)

Autoria: Secretaria Municipal de Govern
Assunto: Requer informações sobre a
soltura de fogos de artifícios com
efeito sonoro ruidoso, neste

Chave: E8745
PRO

0142
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000